
平成 19年 7月 12日 

 
 

訃 報 
 
 

2004・2005 年ユニチカマスコットガールを務めていただきました村上恵梨さん（享年
26 歳）は、かねてより病気療養中のところ平成 19 年 7 月８日（日）午前 2 時に永眠され
ました。 
 
ユニチカマスコットガールとしてご活躍いただいた 2 年間、社内外にわたり広く愛され
ました彼女の存在は、我々ユニチカグループ一同にとって夢と希望をつなぐ存在でした。 
ご遺族のお気持ちを察し、また所属事務所（セントラルジャパン）の希望により、当社と

いたしましてはこれまで公表を避けてまいりましたが、ここに謹んでご報告申し上げます。 
故 村上恵梨さんには、深く哀悼の意を表するとともに、安らかにお眠りになられますよ

う心よりお祈り申し上げます。 
 
なお、通夜・告別式につきましては、ご遺族の希望により近しい方々のみで、すでに執

り行われました。 


